
Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

SMLOUVA O DÍLO
na „Technicko-ekonomická analýza poruch vozovek a IT podpora práce s daty 

diagnostiky vozovek“

Číslo smlouvy objednatele: SMLO-70/1073/OST/20/2019

Tuto SMLOUVU O DÍLO (dále jen „Smlouva“) uzavřely podle ustanovení § 2586 a násl., zákona 
č. 89/2012, občanský zákoník, následující strany:

(A) DSP a.s.
IČ:275 55 917, DIČ: CZ27555917

Se sídlem Kostěnice 111, 530 02 Pardubice 
Korespondenční adresa: Kostěnice 111, 530 02 Pardubice 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Kraiskvm soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 3052 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Email:
Tel.
Zastoupená: Ing. František Haburaj Ph.D. - předseda představenstva

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech smlouvy: 
Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech technických:

Ing. František Haburaj Ph.D.

dále jen „Zhotovitel“)

a

(B) SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PARDUBICKÉHO KRAJE
IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031 
Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Kraiskvm soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Email:
Zastoupená :
Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech smlouvy:

iroslavem Němcem - ředitelem

Ing. Miroslav Němec - ředitel
I- jmenovaný zástupce statutárního orgánu 

-jmenovaný zástupce statutárního
o rg a n u

Zástupci oprávnění jednat 
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel“)
em;

technický náměstek

Smlouvou se v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů a soupisem rozsahu služeb, realizuje veřejná zakázka malého rozsahu.

1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1. Zhotovitel se Smlouvou zavazuje v rozsahu a za podmínek Smlouvy řádně a včas provést na 
svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo s názvem „Technicko-ekonomická analýza

1



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

poruch vozovek a IT podpora práce s daty diagnostiky vozovek“. Podkladem pro uzavření 
smlouvy o dílo je nabídka Zhotovitele ze dne 24.3.2019, která byla v rámci zadávacího řízení 
posouzena jako nejvýhodnější.
Předmětem smlouvy je provedení činností a vypracování dokumentace na projekt „Technicko- 
ekonomická analýza poruch vozovek a IT podpora práce s daty diagnostiky vozovek“
v rozsahu, jak je blíže specifikováno v bodě 1.2. Smlouvy a za podmínek dále uvedených ve 
Smlouvě (dále jen „Dílo“).

1.2. Význam jednotlivých položek a doplňující podmínky:

Technická specifikace díla:

Data vizuální diagnostiky jsou cenným zdrojem informací jak o aktuálním stavu vozovek, tak o 
změnách, kterým vozovky během své životnosti podléhají a jež mají vliv na jejich kvalitu. Správně 
použitá data mohou významně pomoci při plánování pravidelné údržby, oprav a rekonstrukcí.

Vstupními daty projektu jsou zákresy liniových a plošných poruch vyhodnocených dle TP 82 (Katalog 
poruch netuhých vozovek) předané Zhotoviteli ve vybraném GIS formátu v souřadném systému S- 
JTSK (EPSG:5514). Tato datová sada bude obsahovat kromě samotné geometrie pouze dva atributy:

• id - automaticky generované od čísla 1
• cislo_poruchy - číslo poruchy dle TP 82, Příloha - číselník poruch dle ISSDS ŘSD ČR a jejich 

šířkové a podélné vymezení

Celkově se jedná o následující rozsahy komunikací II. a III. třídy v okresech Chrudim, Pardubice, Ústí 
nad Orlicí a Svitavy:

kraj okres
Třída silnice Délka (km) Chrudim Pardubice Ústí n/O Svitavy
II. třídy 913,730 246,919 139,015 269,613 258,183

III. třídy 2 210,415 657,178 509,371 498,493 545,373

CELKEM 3 124,145 904,097 648,386 768,106 803,556

V rámci projektu budou zpracovány následující aktivity a výstupy:

• technická podpora pro práci s daty diagnostiky
• IT aplikace (resp. algoritmus) vyhodnocující agregaci poruch do 100m úseků dle TP 87
• zpracování 100m úseků dle TP-87 dle připraveného algoritmu pro výše uvedené rozsahy 

silnic II. a III. tříd
• import dat a nutné úpravy databáze dat o poruchách vozovek
• příprava multikriteriálního výběru úseků vozovek dle požadavků zadavatele
• technicko-ekonomická analýza poruch a úseků vozovek

Technická podpora pro práci s daty diagnostiky

Cílem této části projektu je IT podpora přípravy datových sad a datových filtrů / výběrů 
z exportu databáze stávajícího webového mapového portálu - SyMAP Vlastnictví a majetek. 
Dále Dodavatel zajistí také další potřebnou technickou pomoc, spočívající v konzultační 
podpoře. Zejména půjde o podporu z oboru GIS analýz nad daty vizuálního posouzení stavu 
porušení konstrukce vozovky, klasifikace porušených úseků s návrhem oprav vozovek a 
finanční modelování nákladů na základě výsledků diagnostiky, výpočty cen navrhovaných 
způsobů údržby / opravy. Tato uvedená technická pomoc bude před realizací oboustranně 
akceptována, Dodavatel stanovuje maximální hodinovou pracnost (viz příloha č.5 “Soupis 
služeb“).

IT aplikace (resp. algoritmus) vyhodnocující agregaci poruch do 100m úseků dle TP 87

2



c« Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

Je požadováno vyhotovení algoritmu / IT aplikace, která zajistí agregaci poruch do 100m 
úseků dle TP 87 (Navrhování údržby a oprav netuhých vozovek) a následné vyhodnocení 
stavu těchto úseků spolu s určením způsobu opravy/údržby a finančních nákladů s tím 
spojených. Jednotkové ceny finančních nákladů bude možné v této IT aplikaci / algoritmu 
upravovat tak, aby reflektovaly aktuální tržní ceny.

Výše uvedený algoritmus bude dále umožňovat následující možnosti a funkce:
• finanční modelování nákladů na základě výsledků diagnostiky, výpočty cen 

navrhovaných způsobů údržby / opravy:
• stanovení technologií údržby a oprav potřebných k odstranění zjištěných poruch na 

základě předdefinovaných parametrů a doporučení.
Zpracování 100m úseků dle TP-87 dle připraveného algoritmu pro výše uvedené rozsahy silnic 
II. a III. tříd

Obsahem této části projektu je zpracování a vyhodnocení 100m úseků pomocí algoritmu, 
který je výstupem předchozí části projektu - 1.2. V rámci této aktivity budou vyhodnoceny 
všechny 100m úseky silnic ve správě SÚS Pk a bude provedena klasifikace těchto úseků dle 
TP-87 a stanovení technologií oprav a kalkulace nákladů navrhovaných způsobů oprav / 
nákladů.

Import dat a nutné úpravy databáze dat o poruchách vozovek

V rámci této části projektu bude provedena příprava dat z výše uvedených částí projektu 1.1. 
a 1.3. pro následný import do databáze webového mapového portálu SyMAP Vlastnictví a 
majetek. Pro tyto účely bude zhotoviteli předán popis datového modelu této databáze a 
požadavky na formát a strukturu dat pro požadovaný import. Cílem této aktivity je zobrazení 
zpracovaných dat ve webové mapové aplikaci on-line přístupné pro oprávněné uživatele, kteří 
budou mít rychlý a jednoduchý přístup ke kompletnímu přehledu návrhu údržby a oprav a 
informacím pro zadání projektové dokumentace.

Příprava multikriteriálního výběru úseků vozovek dle požadavků zadavatele

Z realizovaných bodů bude provedeno celkové hodnocení stavu sítě, jako podklad pro 
zhotovení návrhu multikriteriálního výběru úseků vozovek. Multikriteriální výběr úseků vozovek 
bude proveden za využití aplikačních funkcí a databáze stávajícího webového mapového 
portálu v rámci zobrazování výsledků jednotlivých stanovených parametrů včetně základních 
charakteristik získaných z výše uvedených částí projektu. Dále bude přihlédnuto
k následujícím parametrům výběru úseků: návrhová úroveň porušení vozovky, třída 
dopravního zatížení, intenzita dopravy, dopravní význam komunikace, zajištění dopravní 
obslužnosti a další parametry, které budou doplněny dle požadavku Zadavatele. Tyto 
parametry budou zapracovány včetně volitelného stanovení různých vah těchto parametrů 
v rámci multikriteriálního výběru.

Technicko-ekonomická analýza poruch a úseků vozovek

Zhotovitel připraví podklady pro závěrečné vyhodnocení akce v souladu s pravidly pro 
poskytování příspěvků ze SFDI. Zpráva bude hodnotit v písemné podobě rozsah provedených 
prací vč. zjištěných skutečností. Poskytne informace v souhrnné formě o hodnotících 
parametrech a o ekonomičnosti prováděných jednotlivých oprav a údržbových zásahů v čase.

1.2.1. Dodávka bude realizována v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a 
doporučených předpisů a metodik.

3



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

1.2.2. Objednatel i Zhotovitel souhlasně prohlašují, zeje Dílo na základě shora uvedené specifikace 
dostatečně určitě a srozumitelně vymezeno, zejména co do rozsahu, podoby a kvalitativních 
podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.

1.2.3. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v rozsahu a době podle Smlouvy a při dodržení 
kvalitativních a dalších podmínek v ní stanovených, přičemž tak učiní vlastním jménem, na 
vlastní odpovědnost i nebezpečí.

1.2.4. Ceny požadované zhotovitelem za veškeré dodávky a práce nezbytné k provedení Díla jsou 
zahrnuty ve smluvní ceně Díla.

1.2.5. Zhotovitel prohlašuje, že má příslušné oprávnění k činnostem, jichž je k plnění této Smlouvy 
třeba.

1.2.6. Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli cenu za 
Dílo (jak je definována níže).

2. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle Smlouvy a 
dalších příloh Smlouvy a v době plnění (jak je definována níže), aby výsledkem bylo Dílo 
odpovídající podmínkám stanoveným Smlouvou.

2.2. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení Díla podle Smlouvy.

2.3. Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla kdykoli. Objednatel kontroluje zejména, 
dodržení časových úseků měření a plnění termínů., odst. 4.1 Smlouvy.

3. CENA

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu se Smlouvou cenu dle 
dohody smluvních stran:

1 866 477,-Kč (Slovy: jedenmilión osmsetšedesátšesttisíc čtyřistasedmdesátsedm korun 
českých) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí 391 960,17 Kč (Slovy: třistadevadesátjednatisíc devětsetšedesát 17/100 korun 
českých).

Sazba DPH je 21 %.

Cena včetně DPH činí 2 258 437,17 Kč (Slovy: dvamilióny dvěstěpadesátosmtisíc 
čtyřistatřicetsedm 17/100 korun českých).

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele 
vzniklé v souvislosti s prováděním Díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o 
dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se smluvní cena vč. DPH navyšuje/snižuje 
v souladu s touto změnou sazby.
V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, bude cena fakturována bez DPH.

3.2 Právo Zhotovitele na fakturaci, vzniká dnem podepsání protokolu o předání a převzetí částí 
Díla. Výše faktury bude odpovídat skutečně provedenému Dílu.

3.3 Objednatel neposkytuje zálohy předem.

4



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

3.4 Provedené Dílo bude Zhotovitel fakturovat - daňovým dokladem dle skutečně provedených 
prací, odsouhlasených Objednatelem v protokolu o předání a převzetí Díla, který bude přílohou 
faktury a smluvní ceny. Faktura bude doručena na adresu pro doručování nejdéle do 7 
pracovních dnů po převzetí díla Objednatelem. Faktura vystavená Zhotovitelem musí splňovat 
náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění (včetně 
názvu obchodní firmy, sídla a čísla smlouvy objednatele). Objednatel je oprávněn vrátit 
Zhotoviteli bez zaplacení fakturu, která nemá formálně a fakticky správné náležitosti uvedené v 
tomto ustanovení, vykazuje rozpor mezi fakturovaným objemem Díla a objemem Díla z 
podkladů k fakturaci (předávací protokol). Současně s vrácením faktury sdělí Objednatel 
zhotoviteli důvody vrácení. V závislosti na povaze závady je Zhotovitel povinen fakturu včetně 
jejich příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení Objednateli doplněné, 
opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky této 
smlouvy.

Adresou pro doručení faktury je adresa zadavatele:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje 
Doubravice 98 
533 53 Pardubice

3.5 Cena za Dílo je splatná do 30 dnů ode dne, kdy byla Objednateli doručena faktura nebo jiná 
výzva podobné povahy vystavená po protokolárním předání díla bez vad a to bezhotovostním 
převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.

4. DOBA PLNĚNÍ

4.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit Dílo v souladu se Smlouvou neprodleně po podpisu Smlouvy a 
ukončit jej do 30. 04.2019.

5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

5.1. Dílo je ukončeno podepsáním protokolu Předání a převzetí Díla s prokázanými výsledky prací, 
předanými Objednateli současně s protokolem.

6. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

6.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu se Smlouvou.

6.2. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o stavu prováděného Díla a na 
vyžádání Objednatele provedené v souladu se Smlouvou prokázat Objednateli skutečný stav 
prováděného Díla.

6.3. Zhotovitel je po dobu trvání smlouvy pojištěn, odpovídá za veškeré škody jím způsobené 
Objednateli, jakož i třetím stranám v souvislosti s plněním předmětu díla a zavazuje se je 
nahradit nebo bezplatně odstranit v termínu stanoveném objednatelem. Odstranění následků 
škody nezbavuje zhotovitele povinnosti uhradit případné pokuty nebo jiné sankce udělené 
Objednateli v důsledku škody.

6.4. Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o zamýšlené změně sídla Zhotovitele.

7. POVINNOSTI OBJEDNATELE

7.1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu Díla podle Smlouvy.

7.2. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla dle 
Smlouvy.

5



Správa a údržba silnic
Pardubického kraje

7.3. Objednatel bude průběžně kontrolovat kvalitu, stanovené pořadí a termín prováděných prací. 
Zjištěné nedostatky oznámí neprodleně zhotoviteli e-mailovou poštou a přiloží k předávacímu 
protokolu.

7.4. Jména a kontakty odpovědných osob Objednatele ze Smlouvy zajišťujících součinnost 
v pracovní době jsou uvedeny záhlaví smlouvy jako zástupci jednat ve věcech technických.

8. UJEDNÁNÍ O ÚROCÍCH Z PRODLENÍ A SMLUVNÍ POKUTĚ

8.1. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou plateb ve lhůtě uvedené v čl. 3, odst. 3.7 této 
smlouvy je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroků z prodlení ve výši 
0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.

8.2. Bude-li Zhotovitel v prodlení s plněním závazku dle čl. 4, odst. 4.1 Smlouvy, sjednává se 
smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč (bez DPH) za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel se ji 
zavazuje zaplatit. To neplatí, dojde-li k prodlení jednáním či nečinností Objednatele.

8.3. Nepřevezme-li Objednatel jednotlivou část Díla pro nekvalitu, Dílo není provedeno v souladu 
s podmínkami Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 
1.000,- Kč (bez DPH) za každý i započatý den prodlení do odstranění reklamované vady 
jednotlivé části Díla. Odstraněním vady Díla se rozumí den opětovné výzvy Zhotovitele k 
převzetí Díla po opětovné výzvě Zhotovitele k převzetí Díla, došlo-li následně kjeho převzetí 
bez vad.

8.4. Při porušení povinnosti Zhotovitele dle čl. 6 Smlouvy, sjednává se smluvní pokuta ve výši 2 % z 
ceny Díla. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Zadavatele odstoupit od smlouvy.

8.5. Nedodržení časového limitu Díla, nebo nepřevzetí Díla pro nekvalitu, bude zaznamenané v 
protokolu předání a převzetí prací a celková částka smluvní pokuty bude odečtena z ceny 
dílčího plnění Díla Zhotovitele.

8.6. Při porušení povinnosti Zhotovitele dle čl. 4 odst. 4.1 Smlouvy, ke kterému se vztahuje smluvní 
pokuta dle bodu 8. 2., má Objednatel v případě vzniku škody vůči Zhotoviteli nárok na náhradu 
škody přesahující smluvní pokutu dle bodu 8.2.

9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Od Smlouvy může Objednatel i Zhotovitel písemně odstoupit, pokud jedna ze stran podstatným 
způsobem porušuje smluvní povinnosti Smlouvy, a to doručením odstoupení od smlouvy.

9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že vyjde najevo, že zhotovitel uvedl 
v rámci zadávacího řízení nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr 
Zhotovitele pro uzavření této smlouvy.

9.3. Dle dohody smluvních stran za podstatné porušení Smlouvy se považuje, pokud Objednatel 
neplní povinnosti dle čl. 7 Smlouvy, neboje opakovaně v prodlení s placením Ceny.

9.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud Zhotovitel neplní povinnosti uvedené v čl. 
4 a 6 Smlouvy, nebo Zhotovitel nezajistil v dostatečné lhůtě potřebné vybavení pro plnění 
Smlouvy.

9.5. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy při porušení smluvní povinnosti Zhotovitelem dle 
Smlouvy nebylo odstraněno ani v dostatečně přiměřené lhůtě.

9.6. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že probíhá insolvenční řízení 
proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl 
zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo

6



Správa a údržba siínic
Pardubického kraje

Smlouvy týkající se nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků 
ze smluvních pokut, ustanovení o povinnosti mlčenlivosti a ochraně informací, ani další 
ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku této smlouvy

11.2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných 
oběma smluvními stranami.

11.3. Smlouva se řídí právem České republiky.

11.4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou 
originálech.

11.5. Pokud oddělitelné ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to 
vliv na platnost zbývajících ustanovení Smlouvy. V takovém případě se strany Smlouvy zavazují 
uzavřít do 30 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran Smlouvy dodatek ke Smlouvě nahrazující 
oddělitelné ustanovení Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným 
ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.

11.6. Odpověď strany Smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3 NOZ, s dodatkem nebo odchylkou, která 
podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy.

11.7. Zhotovitel ke dni podpisu této smlouvy prohlašuje, že není v úpadku dle platného a účinného 
insolvenčního zákona ani v likvidaci, a že návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči zhotoviteli 
nebyl zamítnut pro nedostatek jeho majetku, a zavazuje se udržovat toto prohlášení 
v pravdivosti a objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které mohou mít 
dopad na pravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení a o změnách v jeho 
kvalifikaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění veřejné zakázky.

11.8. Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ZVZ, dle něhož je Objednatel povinen uveřejnit 
Smlouvu a další údaje za podmínek stanovených v § 147a tohoto zákona.

11.9. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě 
pravdivých údajů,

11.10.Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na 
důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha: soupis služeb (oceněný)

V Kostěnicích dne Z 04. 2019

ZHOTOVITEL

V Pardubicích dne 1 - 04. 2019
OBJEDNATEL

DSP a.s. Správa a údržba silnic Pardubického kraje

8



Příloha č. 5 - Soupis služeb

"Technicko-ekonomická analýza poruch vozovek a IT podpora práce s daty diagnostiky vozovek"

Položka Popis MJ

předpokládaný počet 
MJ

Kč bez DPH

Cena za M J cena celkem
1.1. Technická podpora pro práci s daty diagnostiky hod 400 690 Kč 276 000 Kč

1.2. IT aplikace (resp. algoritmus) vyhodnocující agregaci poruch do 100m úseků dle TP 
87 kpl 1 675 000 Kč 675 000 Kč

1.3. Zpracování 100m úseků dle TP-87 dle připraveného algoritmu pro výše uvedené 
rozsahy silnic II. a III. tříd km 3 124,145 98 Kč 306 166 Kč

1.4. Import dat a nutné úpravy databáze dat o poruchách vozovek km 3 124,145 75 Kč 234 311 Kč
1.5. Příprava multikriteriálního výběru úseků vozovek dle požadavků zadavatele hod 400 430 Kč 172 000 Kč
1.6. Technicko-ekonomická analýza poruch a úseků vozovek kpl 1 203 000 Kč 203 000 Kč

Celkem bez DPH 1 866 477 Kč
DPH 21 % 391 960 Kč
Celkem včetně DPH 2 258 437 Kč


